
1.1.1.1 200,00 ₺ 1.1.1.1

1.1.1.2 1.1.1.2

1.1.1.3 1.1.1.3

1.1.1.4 1.1.1.4

1.1.1.5 1.1.1.5

1.1.1.6 1.1.1.6 3.831,00 ₺

1.1.1.7 1.1.1.7 280,75 ₺

1.1.1.8 1.1.1.8

1.1.1.9 1.1.1.9

1.1.2.0

1.1.2.1

1.1.2.2

1.1.2.3

1.1.2.4

1.1.2.5

200,00 ₺ 4.111,75 ₺

FATMA EMEL AY NUR BANU KEMİK

   Okul Aile Birliği Başkanı Muhasip Üye

Belirtilen Dönem Toplam Gelir Miktarı : Belirtilen Dönem Toplam Gider Miktarı:

Belirtilen Tarih Öncesi Bankadaki Tutar 16.504,17 ₺

Aylık Gelir/Gider İşlem Farkı                                -3.911,75 ₺

Bankada Kalan Tutar 12.592,42 ₺

Diğer Spor Malzemesi Alımı

Bayrak, Flama ve Tanıtım

Personel Maaş SGK Gideri

Temsil Gideri

Vergi, Harç, Pul, Ceza

Ulaşım Gideri

Diğer

Personel/Öğretmen Bağış Temizlik

Resmi Kurum/ İl-İlçe MEM Bağış Hizmet Alımı, İletişim, Elektrik-Su

Kermes/Dernek Geliri Gıda, Yiyecek, İçecek Alımı

Gerçek Kişi Bağış Kırtasiye

ÖSYM Kayıt Geliri Büro, Laboratuvar, Donanım

Açık Lise Kayıt Bakım Onarım

GELİRLER GİDERLER

Öğrenci/Veli Bağış Öğrenci Kırtasiye

Kantin, Açık Alan, vb. Kira Geliri Öğrenci Giyim

DURMUŞALİ TOKSOY İLKOKULU  AYLIK GELİR GİDER TABLOSU

Gelir Gider Dönemi 1 Mart 23 31 Mart 23

Düzenleme Tarihi 31.03.2023


